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Selskabsmeddelelse nr. 10/2024: Dataproces fremlægger guidance for regnskabsåret 2024/25.

Indeholder intern viden.

Bestyrelsen har godkendt budgettet for 2024/25, der indeholder vækstmål i henhold til Selskabets strategi. I forbindelse

med bestyrelsens godkendelse af budgettet har Selskabet fastsat en guidance for 2024/25.

Guidance for regnskabsåret 2024/25:

ARR-vækst på 30–40 % i forhold til 2023/24

Omsætning på DKK 33-38 mio.

EBITDA på DKK 10-14 mio.

EBIT på DKK 2-4 mio.

 

Dataproces er et Software- og konsulenthus, som består af to forretningsben; SaaS-løsninger og Dataanalyser. 

Det strategiske fokus på SaaS-løsninger er fortsat stærkt. Ud fra pipeline og kundetilfredshed vurderer vi at også 2024/25

bliver et godt år, hvor endnu flere kunder bruger flere af vores SaaS løsninger. Dermed forventer vi at kunne realisere en

vækst i både omsætning og på ARR.

Udover vores primære fokus om at bygge en stærkere base op omkring vores SaaS-løsninger og ARR forventer vi også et

godt salg af Dataanalyser i regnskabsåret 2024/25. Vi er således startet i regnskabsåret 2024/25 med en god

ordrebeholdning og pipeline også på Dataanalyser.

 

CEO Michael Binderup udtaler: ”Jeg forventer fortsat vækst i regnskabsåret 2024/25. Vi oplever stor tillid og loyalitet fra

vores kunder, som er meget tilfredse med vores SaaS-løsninger og rådgivning. Vi arbejder forsat målrettet på salg af

yderligere SaaS-løsninger og Dataanalyser til såvel nye som eksisterende kunder og vores rejse mod kontinuerlige positive

driftsresultater." 

Kontakter

John Norden, Certified Advisor, JN@nordencef.dk

Michael Binderup, CEO/Administrerende direktør, +45 41 91 20 07, mib@dataproces.dk

Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt Software- og konsulenthus med speciale i AI understøttede løsninger, der er målrettet landets

kommuner og deres digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt

sparring og rådgivning. Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere

processer og øget effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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